
— 9 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej
Poz. 25, 26

— poradni gastrologicznej z pracownią endoskopową,

— poradni stomatologicznej z pracownią protetyki,

— poradni medycyny pracy,

— poradni rehabilitacji,

— poradni alergologicznej,

— poradni diabetologicznej,

— poradni endokrynologicznej,

— poradni onkologicznej,

— poradni urazowo-ortopedycznej,

— poradni zdrowia psychicznego,

— poradni leczenia bólu,

— poradni chirurgii urazowo-ortopedycznej dla dzieci,

— poradni podstawowej opieki zdrowotnej;

5) Pracownie diagnostyczne:

— laboratorium analityczne,

— pracownia radiologiczna,

— pracownia histopatologii i anatomii patologicznej;

6) Apteka szpitalna;

7) Apteka ogólnodostępna.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po  upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

26

ZARZĄDZENIE  Nr 12/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  28  lutego 2001 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie nadania statutu samodzielnego, publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz.

U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr

121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24,

poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr

158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz.

756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr

84, poz. 935, oraz z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136,

Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr

120, poz. 1268) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 53/MON Mi-

nistra Obrony Narodowej z dnia 7 października 1998 r.

w sprawie nadania statutu samodzielnego, publiczne-

go zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 107

oraz z 1999 r. poz. 55) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Szpitala wchodzą:

1) Komenda szpitala;

2) Izba przyjęć;

3) Oddziały szpitalne:

— chorób wewnętrznych,

— chirurgiczny,

— urologiczny,

— otolaryngologiczny,

— okulistyczny,

— dermatologiczny,

— neurologiczny,

— intensywnej opieki medycznej z blokiem

operacyjnym,

— obserwacyjny;

4) Przychodnia:

5) Apteka szpitalna;

6) Apteka ogólnodostępna.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po  upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI




